
Corrective Serum

V každé kapsli je chutná 
porce krásy...

Dějiny kosmetických sér: z 
profesionálních salonů na 

toaletní stolky.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


„Spodní prádlo“
pro obličej, 

aneb
Vrstvová péče

o pokožku

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Přednosti
regeneračních

sér TianDe

Kosmetičtí „šampióni“:
Obsah biologicky aktivních látek je 

v sérach TianDe v průměru 10 krát 
vyšší než v krémech.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Přednosti
regeneračních

sér TianDe

• Séra TianDe – to je kosmetická 
oblast bez konzervantů!

• Aktivní složky sér TianDe si 
zachovávají veškeré své 

užitečné vlastnosti.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Přednosti
regeneračních

sér TianDe

• Snadno pronikají 
kožní bariérou!

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Přednosti
regeneračních

sér TianDe

• Rychlý a viditelný výsledek!

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Obnovující sérum v kapslích
TianDe Corrective Serum

na kůži kolem očí 

Kůže kolem očí:
• je nejtenčí – 5-7 krát tenčí než na tvářích;

• nemá vrstvu podkožního tuku a téměř 
neobsahuje kolagenová a elastinová 

vlákna;
• pociťuje největší mimickou zátěž: oko 
mrkne v průměru asi 20 tisíc krát za den;

• Odráží funkci ledvin produkujících 
„stresové hormony“.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Složení séra TianDe 
na kůži kolem očí:

• ceramidy, 

• esenciální olej pupalky 
dvouleté,

• hydrolyzovaný jojobový olej,

• vitamín Е.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


• Ceramidy – jsou 
„stavebním cementem“ 

pro kožní buňky.

• Slovo „ceramidy“ je 
příbuzné slovu „keramika“, 
ze starořeckého keramos –

„hlína“.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Esenciální olej pupalky dvouleté 
(oenothera) – „restaurátor“ kůže:
• Mastné kyseliny obnovují epidermální bariéru;

• Fosfolipidy chrání buněčnou membránu, jež 
představuje skořápku buněk;

• Poškození buněčné membrány je nejrychlejším 
způsobem, jak zničit buňku.

• Květy pupalky se otevírají večer…

• „Oenothera“ – z latinského oinos – „víno“ a ther 
– „divoká zvířata“…

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Jojobový olej –
„příbuzný“ kůže:

• čtvrtinu kožního tuku představují lipidy, jež 
se podobají jojobovým lipidům;

• obsahuje estery vosku, které působí na 
kůži jako přírodní zvlhčující faktor;

• jojobové aminokyseliny se svou strukturou 
podobají kožnímu kolagenu.

• Unikátní jojobový tekutý vosk je obdobdou 
spermacetu…

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Vitamín E – „vitamín mládí“ a 
„past na volné radikály“:

• vyživuje, zvlhčuje, regeneruje a posiluje bariérovou vrstvu 
epidermis;

• obsahuje antioxidanty, které kůži pomáhají čelit vnějším agresorům 
– volným radikálům;

• zlepšuje mikrocirkulaci krve a mízy, zabraňuje zvýšené propustnosti 
a křehkosti vlásečnic, napomáhá odstranit otoky;

• činí kůži méně citlivou na působení ultrafialového záření.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Působení
obnovujícího

séra TianDe 
na kůži kolem očí:

• hydratuje a vyživuje jemnou pokožku 
víček, dělá ji sametovou a měkkou;

• Odstraňuje stopy únavy a stresu, 
pomáhá zbavit se tmavých kruhů;

• Zlepšuje barvu a texturu kůže, účinně 
chrání před volnými radikály, 

zpomaluje proces stárnutí kůže. 

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Obnovující sérum 
TianDe Corrective Serum 

v kapslích

Každá druhá žena vypadá starší, než je její 
skutečný věk: v případě 47% zástupkyň 

krásného pohlaví se biologický a skutečný věk 
kůže odlišují. 

3 nejčastější příčiny stárnutí

Vytváření volných radikálů, které narušují 
rovnováhu kožních buněk.

Deficit vlhkosti v kůži.

Zánik výměnných procesů 
kvůli deficitu vitamínů a minerálních látek.

3

1
2

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Složení séra TianDe 
na obličej:

• hydrolyzované (tekuté) hedvábí,
• hydrogenizovaný kokosový olej,

• ceramidy, 
• olej pupalky dvouleté,

• olej z jojobových pecek,
• vitamín E. 

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Hydrolyzované hedvábí 
– „tekuté hedvábí“

Báječně hydratuje kůži: hedvábné 
fibroiny mají schopnost přitáhnout 

a vázat kolem sebe vodu až 300 krát 
těžší, než je jejich vlastní hmotnost!

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Kokosový olej – složka 
s různorodým účinkem:

• obsahuje kyselinu laurovoú, které je téměř totožná s 
mastnou kyselinou kůže a ničí škodlivé bakterie;

• je přirozeným exfoliantem;
• ve svém složení má fosfolipidy, které obnovují buněčnou 

membránu;
• obsahuje kyselinu hyaluronovoú – mocný přírodní zvlhčovač 

(kyselina hyaluronová vystupuje v roli molekulární houby – 1 
její molekula váže 1000 molekul vody);

• bojuje s volnými radikály.
• kokosové mléko se během Druhé světové války používalo 

jako náhrada za krevní plazmu…

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


Působení
obnovujícího 

séra

• Napomáhá zmenšit hloubku a 
zřetelnost vrásek, obnovuje pružnost 

kůže. 
• Hydratuje a chrání kůži před volnými 

radikály, posiluje její bariérové 
schopnosti.

• Podporuje mladost a zdraví buněk, 
zlepšuje metabolismus.

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/


V jakémkoliv věku
můžete omládnout.

Mei Uest

www.tiande.eu

https://www.tiandefm.cz/sera--intenzivni-pece/obnovujici-serum-v-kapslich-36-ks/

